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NCC utser Mattias Andersson till ny chefsjurist  

NCC har utsett Mattias Andersson till ny chefsjurist. Han tillträder senast i oktober 

2026 och blir medlem i NCC:s koncernledning. Mattias Andersson efterträder 

Ann‑Marie Hedbeck, som blir Head of Business Development för affärsområdet 

Green Industry Transformation. 

Mattias Andersson, född 1976, arbetar för närvarande som chefsjurist för stålföretaget 

Stegra. Tidigare erfarenhet inkluderar roller som chefsjurist inom Kinnevik, Legal Director 

för SKF samt Biträdande jurist på Setterwalls Advokatbyrå och Mannheimer Swartling 

Advokatbyrå. Han har en juristexamen från Göteborgs universitet. 

– Jag är mycket glad att kunna välkomna Mattias Andersson till NCC. Han kombinerar 

bred juridisk kompetens med starkt affärskunnande och internationell erfarenhet. Jag vill 

också tacka Ann‑Marie Hedbeck för betydande insatser inom kontrakts- och riskhantering 

samt compliance och säkerhetsarbete. Samtidigt välkomnar jag henne till sitt nya 

uppdrag där hon ska driva tillväxt och utveckling inom Green Industry Transformation, 

säger vd Tomas Carlsson.  

– Jag ser fram emot att vara med och utveckla NCC i rollen som chefsjurist. NCC ligger i 

framkant, och jag vill bidra till att utveckla hur den legala funktionen kan stötta och 

möjliggöra nya affärsmöjligheter. Utifrån mitt externa perspektiv ser jag NCC som ett 

starkt varumärke och ett företag där det legala perspektivet är en central del av den 

operativa verksamheten, säger Mattias Andersson.  

Ann‑Marie Hedbeck kommer kvarstå i rollen som chefsjurist till dess att Mattias 

Andersson har tillträtt. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tove Stål, Head of Group External Relations, tove.stal@ncc.se, 076-5216102 

Andreas Koch, kommunikations- och IR-direktör; 070-509 77 61 

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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